Департамент жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации городского округа город Рыбинск

ПРИКАЗ

от 08.04.2019                                                                                                    № 19
О внесении изменений в приказ

Департамента ЖКХ, транспорта и связи

от  29.12.2018 № 64
 Руководствуясь Положением о Департаменте жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи  Администрации городского округа город Рыбинск от 26.05.2016 № 143,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ Департамента ЖКХ, транспорта и связи от 29.12.2018  № 64 «О проведении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства», изложив приложение к приказу в новой редакции (прилагается).
         2.  Начальнику отдела транспорта и связи Департамента ЖКХ, транспорта и связи Баранову А.В. опубликовать Годовой план проведения мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства в отношении  подведомственных организаций на 2019 год на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск на странице Департамента в разделе «Документы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор Департамента                                                                   А.В. Тетюшкина
СОГЛАСОВАНО:

Начальник  юридического отдела                                                            Н.В. Иванова
Исполнитель

ведущий специалист юридического отдела                                                  Е.В. Гусева
Приложение

 к приказу Департамента ЖКХ,

транспорта связи от 08.04.2019 №19
Годовой план мероприятий по ведомственному контролю за

соблюдением трудового законодательства в отношении подведомственных организаций на 2019 год

	№
	Наименование подведомственной организации
	Дата начала проведения проверки

	1.
	МУП «ДЭС»
	Август 2019

	2.
	МУП «Управляющая компания «Муниципальная»
	Сентябрь 2019

Директор Департамента                                                                   А.В. Тетюшкина